第1号様式(用紙 日本工業規格A4縦型)

第    号

平成  年  月  日

  文部科学大臣 殿

都道府県知事(市町村長)印又は署名

平成  年度情報教育等設備整備費補助金(高度教育用ネット
ワーク利用環境整備事業)交付申請書

  平成  年度情報教育等設備整備費補助金(高度教育用ネットワーク利用環境整備事

業)を下記のとおり交付されるよう、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第

5条及び同法施行令第3条の規定に基づき関係資料を添えて申請します。

記

交付申請額          円